РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2023 года № 252                                               п. Усть-Ордынский

Информация
комитета ЖКХ администрации МО «Эхирит-Булагатский район» по депутатскому запросу от 29 сентября 2023 года № 42

Заслушав информацию председателя комитета ЖКХ администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» Щербакова Г.Ю. по депутатскому запросу от 29 сентября 2023 года № 42», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», Дума

РЕШИЛА:

Информацию председателя Комитета ЖКХ, транспорта, энергетики, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» Щербакова Г.Ю.», принять к сведению.

     Председатель                                                                             Мантагуев Б.А.
[bookmark: _GoBack]